
Zestaw kreatywny "Kołyszące się
króliczki"
Instrukcje Nie. 1548

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 30 Minuty

Czarujące zajączki z drutu są absolutnie nowoczesną dekoracją wielkanocną. Są szybkie w wykonaniu, a
przy tym wyglądają na nowoczesne i wysokiej jakości.

Jak szybko można wykonać Swinging Bunnies
Zacznij od pomalowania drewnianych kulek różnymi kolorami hobbystycznymi . W razie potrzeby różne
kolory można mieszać z odcieniem "Ivory", aby uzyskać jaśniejsze odcienie.

Poczekaj, aż kulki dokładnie wyschną i, jeśli to konieczne, nałóż drugą warstwę, aby zapewnić blask koloru.





Kreatywność z drutem
Teraz drut jest formowany. Zestaw kreatywny "Swinging Bunnies" zawiera 3 rolki drutu aluminiowego o
grubości 2 mm, każda o długości 3 m (łącznie 9 m drutu aluminiowego). Na jednego króliczka potrzeba
zawsze 40 cm drutu na uszy i ok. 95-100 cm na korpus.

Dlatego odetnij kawałki drutu o długości ok. 40 cm dla każdego z pięciu króliczków i wyprostuj je (utworzą
one później uszy). Na pierwszej spirali powinno pozostać ok. 100 cm drutu. Ta ilość wystarczy na pierwszy
korpus królika:

Skręcaj drut razem, tworząc coraz mniejsze spirale. Ponieważ używasz wstępnie wygiętego kształtu spirali
z drutu aluminiowego, zwężająca się spirala z drutu dla korpusu króliczka z pewnością będzie ładna i równa.



w ten sam sposób "wymodeluj" pozostałe korpusy króliczków.

Teraz wygnij mały kawałek drutu o długości około 1 cm pionowo w górę w miejscu, w którym ma być
przymocowana głowa . Przymocuj do niego drewnianą kulkę za pomocą pistoletu do klejenia na gorąco.

Gdy korpus i głowa będą gotowe, wygnij uszy z kawałków o długości 40 cm: Z jednego kawałka powstają
dwie druciane pętle, które są następnie przyklejane do drewnianych kulek za pomocą gorącego kleju.

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

755771-09 Matowa farba akrylowa KREUL, 20 mlCiemnobrązowy 1

755771-13 Matowa farba akrylowa KREUL, 20 mlMalina 1

755771-50 Matowa farba akrylowa KREUL, 20 mlBłękit nieba 1

755771-40 Matowa farba akrylowa KREUL, 20 mlLemon 1


